Infant Hearing melakukan tes tersebut untuk mendeteksi gangguan pendengaran yang berusia

dibawah 12 minggu serta dilakukannya intervensi 24 minggu pertama. Di tahun 1999 AAP telah

mendukungnya pernyataan pada rekomendasi tersebut (Lily Rundjan, 2016).

Di tahun 2019 WHO sudah mengungkapkan bahwa ditemukannya berkisar 466 (empat

ratus enam puluh enam) juta manusia di seluruh dunia yang terkenanya gangguan pada

pendengaran, 34 (tiga puluh empat) juta diantaranya yaitu anak-anak, 360 (tiga ratus enam puluh)

juta atau berkisar 5,3% seluruh dunia mengalami terjadinya ketulian. Mayoritas penduduk

menengah ke bawah biasanya didapati memiliki gangguan pendengaran.